
A250 Ceetec iekārta ir klāsta, vidēja lieluma modelis, un 
tā ir īpaši piemērota lieliem amatniecības uzņēmumiem, 
piemēram, krāsošanas, galdnieku, kokmateriālu 
šķirotavām un rūpnīcām ar nelielu vai augstu ražošanas 
līmeni.

Šī iekārta bieži tiek izmantota kā manuālā iekārta, ar 
manuālu padevi un izvadi. Ja mašīna ir daļa no 
ražošanas līnijas, ieteicams izmantot Ceetec rūpniecības 
sērijas iekārtas.

Koka daļa tiek padota horizontāli caur iekārtu, izmanto-
jot automātisko padevi. A250 Ceetec nodrošina labu 
apdari, pateicoties 12 individuāli regulējamām, 
rotējošām birstēm.

Tīrīšana ir ātra un vienkārša, kas prasa apm. 5-10 
minūtes ikdienas un 15-20 minūtes rūpīgai tīrīšanai.

Arī krāsu var mainīt 10 - 15 minūšu laikā.

Iekārta tiek piegādāta komplektācijā ar birstēm un filtru 
maisiņiem, un ir gatava lietošanai, tiklīdz ir pievienota 
strāvas avotam. Ceetec The A250 ir standarta iekārta, 
un tāpēc to var izmantot katru dienu.

Var arī pievienot papildu aprīkojumu, tostarp rullīšu 
konveijerus ievadei un izvadei, dažādu pakāpju filtru 
maisiņus un astru sukas. Ir arī iespējams iegādāties 
papildu suku komplektāciju, lai noņemtu putekļus, 
netīrumus un šķembas. Tā ir īpaši lietderīga, strādājot ar 
zāģmateriāliem.

Ceetec A250 – elastīga un lietotājam draudzīga

CEETEC IZSTRĀDĀJUMU PROGRAMMA 



Ceetec A/S
Industrivej 7
DK-5580 Nr. Aaby
Tel  +45 6442 1473
Fax +45 6442 1472

www.ceetec.dk
info@ceetec.dk

Ceetec A250 priekšrocības
Labi piemērota gan iekštelpu, gan arī āra segumiem
Vienveida rezultāts un šķidruma izmantošanas 
samazināšana līdz 50%
Automātiskais padeves ātrums ar negraduētiem 
iestatījumiem
Izmēģināts un pārbaudīts elektroniskās membrānas 
sūknis, kas izgatavots no nerūsējoša materiāla
40 000 metru krāsota koka vidējais atmaksāšanās 
laiks, kas līdzvērtīgs 20 ražošanas stundām
Ideāli piemērots klientiem ar ikgada jaudu līdz 500 
000 metriem

Kapacitāte
960-2500 metri stundā

Materiāla izmēri
Maks A: 100mm x P: 250mm G: 
Min. 800mm

Strāvas pieslēgvieta
3 x 400V + PE IP klase 55
Jauda: 0,80 kW

Iekārtas svars
Apm. 300kg.

KRĀSOŠANA 


